
Rada 5 (19. 12. 2022) 1

 

Zápis č. 5  
ze schůze rady města Velešín, konané dne 19. 12. 2022         

Přítomni: Jan Havel, Mgr. Jakub Kothánek, Jiří Růžička, Ing. Petr Skřivánek, Ing. Petr Vágner 

Hosté: p. Růžičková, Ing. Mlčáková (KIC Velešín) – usn. 60/04/05  

            Mgr. Kroupová Kuchařová, p. Čadová (MŠ Velešín) – usn. 90/05 

Začátek: 15.30 hod  

Konec:   19.30 hod 

 

P r o g r a m  
1.    Kontrola usnesení 

2.    Návrh rozpočtu na rok 2023 + Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2024 – 2025 – MŠ Velešín 

3.    Komise životního prostředí - členové  

4.    Lokalita G2 – zeleň 

5.    Lokalita B1 Velešín nádraží – nesoulad v katastru nemovitostí 

6.    Rozpočtové opatření č. 20/2022 

7.    Dýchací přístroje pro SDH Velešín – objednávka 

8.    Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo – interiér MěK Velešín – Ing. arch. Tomáš Hořava 

9.    Záznam z projednání RDS – D3 0311 Třebonín – Kaplice nádraží (č. j. 2987/2022/VEL) 

10. Návrh na uzavření smlouvy o věcném břemeni č.: CB-014330059201/001-DVK – stavba: „Velešín K/x 

– NN“ – Geodetická kancelář – Ing. Pavel Dvořáček, Tábor 

11. Aplikace pro vedení agendy zápisů jednání zastupitelstva a rady 

12. Návrh ceny pro vodné a stočné na rok 2023 Velešín – ČEVAK a.s., České Budějovice 

13. Změna sazebníku odměn za tříděný odpad – EKO-KOM, a.s (č. j. 3072/2022/VEL) 

14. Přidělení bytu č. 12, U Hřiště 654, Velešín – SMM Velešín 

15. Žádost o přidělení parkovacího místa na rok 2023 v zóně Nad Cihelnou – XY, Velešín (č. j. 

3010/2022/VEL) 

16. Kolaudační souhlas s užíváním stavby „I/3 Velešín, křižovatka I/3 x III/15610 x MK“ – KÚJčK (č. j. 

3061/2022/VEL) 

17. Smlouva o výpůjčce 7/2022 movitých kulturních památek (movitých věcí) – Regionální muzeum 

v Českém Krumlově 

18. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.5.2022 – Zázemí pro pracovní četu Velešín – Vidox s.r.o., 

Český Krumlov 

19. Návrh na vyřazení dlouhodobého majetku z evidence města – bytové hospodářství 

20. Návrh rozpočtu pro Městskou knihovnu Velešín pro rok 2023 

21. Podání žádosti o dotaci z programu OPŽP – 4. výzva – projekt „Dotřiďování kovových odpadů                    

Velešín“ – ODPADY – JIH, s.r.o., České Budějovice 

22. Pracovní úvazky - pracovní četa a Správa majetku města – informace 

23. Návrh na zajištění dosahu strážníka Městské policie 

 

1. Kontrola usnesení 

1348/83/-/96 – Projekt a realizace komunikace a inženýrských sítí v lokalitě G2 (Na Vrších)  

             Pokračuje se v přípravě řešení s možností rozdělení do etap. Pracuje se na studii, připravuje se vyjádření          

             k realizaci. Proběhla schůzka o úpravách dané lokality na odboru územního plánování v Kaplici. 

             Osloveni majitelé všech parcel, vyjádřen předběžný souhlas. Připravit model spolupráce a rozpočet.  

             Mgr. Mulač připraví modely spolufinancování. Spolupráce s Advokátní kanceláří Ondřej Trnka, s.r.o.,  

             České Budějovice.   

             Bod trvá                                                                             Z. starosta, místostarosta, stavební technik,   

                                                                                                                Mgr. Mulač 

946/59/-/75 – Zřízení služebnosti inženýrské sítě vodovodu a kanalizace – Holkov čp. x – Ing.XY,  

              České Budějovice 

              Ing. XY předán návrh Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě vodovodu a kanalizace. 

              Společně řeší právníci. Radě předána informace o schůzce ve věci a o úpravách smlouvy.  

              Konzultováno s právníkem, vše je připravené, čeká se na vyjádření majitelky nemovitosti. 

              Bod trvá    Z. starosta, místostarosta, stavební technik,                     

                                                                                                                  Mgr. Mulač                                                                                           

1014/63/-/85 – Změny v organizaci práce zaměstnanců města a zřizovaných organizací a složek  

              Připravuje se aktualizace mandátní a příkazní smlouvy. 

              Bod trvá      Z. starosta, EO    
1098/68/74 – Aktualizace zřizovací listiny – KIC Velešín 

              Schůzka komise pro tvorbu nové zřizovací listiny KIC Velešín proběhla 24. 08. 2021. Úpravy probíhají.   

              Po úpravách a projednání bude předloženo RM a ZM. 

              Bod trvá   Z. starosta, prac. skupina, Mgr. Mulač  



Rada 5 (19. 12. 2022) 2

 

1156/71/-/105 – Provoz sběrného dvora + nová legislativa 

              Evidenční karty na sběrný dvůr dodány. Zatím není SD s MěÚ softwarově propojen. Jednáno s dodavate- 

              lem evidenčních karet (JRK). Probíhá jednání mezi poskytovatelem softwaru pro MěÚ a společností  

              JRK. Systémy MUNIS a ECONIT propojeny.           

  Bod trvá   Z. starosta  

1223/75/-/105 – Žádost o narovnání právních vztahů v družstevních bytech Velešín – AK Pustějovský a Kadlec,  

              ČB 

              Rada bere na vědomí informaci o přípravě podkladů pro jednání s majiteli družstevních bytů v bytových  

              domech, které jsou ve vlastnictví města Velešín, v souvislosti s převodem vlastnictví bytů. 

              Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Mulač, SMM, ved. EO 

1246/75/-/05 – Návrh na zabezpečení napájení ČOV Velešín – řízení EG.D na projekční firmu 

             Podepsána smlouva o dílo na zpracování projektové dokumentace na zabezpečení napájení ČOV Velešín  

              – kabel VN mezi Městem Velešín a ČEVAK a.s., České Budějovice.  

              Bod se vypouští   Z. starosta, místostarosta, ved. EO 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0  

1260/77/-/05 – Žádost o koupi pozemků (p. č. 1215/7, 1215/11, 1221/6, 1215/9, 1215/1, vše k. ú. Velešín)                             

              -  XY, Chodeč 

              Rada ukládá místostarostovi jednat s žadatelem o směně pozemků. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, EO               

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

1351/84/-/03 – Projekt ul. Budějovická – výběrové řízení  

              Dodavatelem zakázky „ Rekonstrukce komunikace ulice Budějovická ve Velešíně – vypracování projek- 

              tové dokumentace pro stavební povolení (DSP) a provedení stavby (DPS)“ schválena společnost Zenkl  

              CB, spol. s r.o., České Budějovice, IČ: 28131339.  

              Proběhlo jednání s Jihočeským krajem ohledně termínu realizace povrchu komunikace ze strany SÚS –  

              dále ve věci jedná starosta.              

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, městský architekt,             

                                                                                                                 stavební technik, ved. EO 

1411/88/90 – Žádost o přidělení parkovacích míst budoucí zástavby – Bydlení Na Vrších s.r.o., České Budějovice 

              Rada bere na vědomí žádost společnosti Bydlení Na Vrších s.r.o., České Budějovice ohledně přidělení  

              parkovacích míst budoucí zástavby a ukládá zjistit podrobnosti. Připravit podklady pro ZM. 

              Bod trvá    Z. starosta, Mgr. Mulač  

1511/95/-/05 – Pojištění majetku města Velešín 

              Rada bere na vědomí podané nabídky do výběrového řízení na pojistitele majetku města Velešín, jako  

              nejvhodnějšího dodavatele vybírá Generali Česká pojišťovna, a schvaluje stažení výpovědi pojistné  

              smlouvy č. 4584449204 u Generali Česká pojišťovna.        

              Bod se vypouští   Z. starosta, ved. EO   

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

1517/95/-/03 – Žádost o zpracování územní studie – lokalita ZD Na Humnech, Velešín – vlastníci pozemků dané  

              lokality  

              Uskutečněna schůzka s MěÚ Kaplice, na které byl předložen návrh řešení zpracování územní studie loka- 

              lity ZD na Humnech ve Velešíně.  

              09. 01. 2023 proběhne na MěÚ Velešín schůzka s SP Studio, odborem územního plánování v Kaplici                     

              a městským architektem. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, ved. EO, městský  

                                                                                                                 architekt, Mgr. Mulač  

1579/98/-/04 – Rekonstrukce koupelen v objektu č. p. 144, Krumlovská, Velešín (DPS)  

              Rada schvaluje vypsání výběrového řízení na rekonstrukci koupelen v objektu č. p. 144, Krumlovská,  

              Velešín a ukládá oslovit firmy: stavební firma Bína, spol. s r.o., Velešín, IČ: 26064995, Adam Kolář  

              (Třeba modré z nebe), Velešín, IČ: 60640529, Koupelny Nejedlý, s.r.o., Krasejovka, Kamenný Újezd,  

              IČ: 03377458, stavební firma Sumerauer s.r.o., Velešín, IČ: 26061716. 

              Bod trvá   Z. starosta, jednatel SMM, stavební technik 

1586/98/-/106 – Plnění Smlouvy o dílo – Oprava místních komunikací ve Velešíně 

              Schválena Dohoda o poskytování právních služeb v souvislosti s plněním smlouvy o dílo ze dne                     

              2. 9. 2021, uzavřené mezi Městem Velešín a STAVING CB s.r.o., Nová Ves u Českých Budějovic,                     

              na stavební akci „Oprava místních komunikací ve Velešíně“ a v souvislosti s uplatněním práv z vadného  

              plnění, mezi Mgr. Jiří Jarušek, advokát AK Jarušek, Straková & Partners, České Budějovice a Městem  

              Velešín. 

              Bod trvá   Z. starosta, ved. EO 

1603/99/-/02 – Záměr vybudování stezky Velešín – Velešín nádraží – návrh kupní smlouvy 

              ZM předložena projektová dokumentace s názvem „Studie umístění cyklostezky Velešín – Nádraží“,  

              zpracovaná společností ZESA spol. s r.o., České Budějovice. Připravuje se finální verze. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, ved. EO 



Rada 5 (19. 12. 2022) 3

 

1695/103 – Výběrové řízení na pronájem komerčních prostor na AN Velešín 

              Rada schvaluje vypsání výběrové řízení na pronájem komerčního prostoru - trafika na autobusovém                

              nádraží Velešín.  

              Bod trvá   Z. starosta  

1708/104/-/02 – Výběrové řízení na veřejnou zakázku „Studie řešení veřejných prostranství a parteru – Velešín                       

              Sídliště“  

              Rada ukládá oslovit v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku „Studie řešení veřejných prostranství  

              a parteru – Velešín Sídliště“ firmy: City Upgrade s.r.o., Červený Kostelec, IČ: 02756021, 1:1 architekti  

              s.r.o., Praha, IČ: 09814477, monom works s.r.o., Praha, IČ: 01483951, 4DS, spol. s r.o., Praha,                         

              IČ: 26478196. 

              Nabídky se podávají do 02. 01. 2023. 
              Bod trvá   Z. starosta, měst. architekt 

1709/104/-/02 – Výběrové řízení na veřejnou zakázku „Studie řešení veřejných prostranství a parteru – Velešín                   

              Družstevní“ 

              Rada ukládá oslovit v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku „Studie řešení veřejných prostranství  

              a parteru – Velešín Družstevní“ firmy: City Upgrade s.r.o., Červený Kostelec, IČ: 02756021,                               

              1:1 architekti s.r.o., Praha, IČ: 09814477, monom works s.r.o., Praha, IČ: 01483951, 4DS, spol. s r.o.,  

              Praha, IČ: 26478196. 

              Nabídky se podávají do 02. 01. 2023. 
              Bod trvá   Z. starosta, měst. architekt 

1714/104/-/05 – Polopodzemní kontejnery na tříděný odpad a možnost jejich využití 

              a) Umístění sad nádob na tříděný odpad na autobusové nádraží a na náměstí bude konzultováno  

                  s městským architektem. (Z. Ing. Skřivánek, městský architekt)       

              b) Rada ukládá zachovat pytlový svoz tříděného odpadu na náměstí ve Velešíně do 3/2023 a rozšířit                

                  pytlový svoz i na lokalitu Velešín Nádraží. Informace o termínech svozů znovu zveřejnit ve zpravodaji  

                  a na webu města. (Z. starosta) 

              c) Připravit dotazník pro průzkum zájmu o pytlový svoz tříděného odpadu v lokalitě Velešín Nádraží.     

                   (Z. místostarosta, p. Peroutka)        

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, p. Peroutka,                     

                                                                                                                 ved. EO, městský architekt, Ing. Skřivánek 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

1734/105 – Výzva k vrácení části dotace – MMR ČR 

              Rada bere na vědomí výzvu Ministerstva pro místní rozvoj ČR k vrácení části dotace akce „B. j. 15 PB –  

              PČB Velešín“ a ukládá využít dostupných opravných prostředků. 

              Požadovaná částka vrácena MMR ČR, bude podána žádost o prominutí, příp. snížení sankce. 

              Bod trvá  Z. starosta, ved. EO  

1765/108 – Osvětlení autobusového nádraží – prověření možnosti snížení doby a intenzity osvětlení 

              Rada bere na vědomí návrh na prověření možnosti snížení doby a intenzity osvětlení autobusového                 

              nádraží a ukládá s projektantem autobusového nádraží projednat jeho osvětlení z hlediska bezpečnosti.   

              Na základě výsledku jednání zadat panu Stanislavu Vojtovi zpracování návrhu úsporného osvětlení                

              autobusového nádraží.  

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta  

06/01 – Vícepráce u zakázky Pořízení cisternové automobilové stříkačky pro jednotku sboru dobrovolných hasičů,  

              firma WISS CZECH, s.r.o., Uherský Brod 

              Objednány vícepráce u zakázky Pořízení cisternové automobilové stříkačky pro jednotku sboru dobro- 

              volných hasičů, firma WISS CZECH, s.r.o., Uherský Brod. Předložit dodatek ke smlouvě. 

              Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Mulač, ved. EO 

29/02 – Návrh na vypsání výběrového řízení na tajemníka městského úřadu 

             Rada bere na vědomí návrh na vypsání výběrového řízení na tajemníka městského úřadu. Dalším návrhem  

             je zřízení místa vedoucího správního odboru. 

             Bod trvá   Z. starosta, rada 

31/03/-/05 – Investiční možnosti pro město Velešín – nabídka 4fin 

             Rada ukládá uložit finanční prostředky do výše 100 000 eur u Fondu Conseq Funds investiční společnost,  

             a.s. 

             Bod se vypouští   Z. starosta, ved. EO 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

34/03 – Veřejné osvětlení veřejného prostoru na Sídlišti – vzrostlé stromy bránící světlu – SVJ 374-375, Velešín 

             Rada bere na vědomí upozornění předsedy SVJ 374-375, Velešín na veřejné osvětlení veřejného prostoru  

             na Sídlišti ve Velešíně před panelovým domem č. p. 374-375, kde světlu brání vzrostlé stromy, a ukládá  

             v komisi životního prostředí projednat požadavek na odstranění stromů. Stanovisko KŽP předložit radě              

             a informovat o výsledku žadatele. 

             Proběhlo místní šetření, žadatel by měl doložit doplňující podklady. 

             Bod trvá   Z. místostarosta, KŽP   



Rada 5 (19. 12. 2022) 4

 

59/04 – Žádost o vypracování grafických návrhů vítacích pahorků – D. Javoříková 

             Rada bere na vědomí žádost paní Javoříkové, Velešín o vypracování grafických návrhů vítacích pahorků             

             a ukládá žádost předložit k vypracování možností řešení městskému architektovi. 

             Městskému architektovi bude zaslán zápis z jednání s ŘSD a místa dohodnutá na schůzce. 

             Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, městský architekt 

60/04/05 – Návrh rozpočtu na rok 2023 + Střednědobý výhled rozpočtu KIC na roky 2024 - 2025 – KIC Velešín 

       a) Rada schvaluje Rozpočet KIC města Velešín na rok 2023 a Střednědobý výhled rozpočtu KIC města  

           Velešín na roky 2024 – 2025. 

       b) Rada ukládá ředitelce KIC a starostovi najít možné alternativy místa pořádání festivalu Pomalší. 

       c) Rada ukládá ředitelce KIC řešit výši vstupného u jednotlivých druhů akcí.  

             Bod se vypouští  Z. starosta, ved. EO, KIC 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

85/04/05 – Návrh rozpočtu na rok 2023 + Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2024 – 2025 – ZŠ Velešín 

             Rozpočet ZŠ Velešín na rok 2023 schválen dne 05. 12. 2022.  
             Prověřeny možnosti zřízení spořicího účtu – bude zřízen. Náklady na provoz tělocvičny budou vyšší. 

             a) Rada schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu ZŠ Velešín na roky 2024 – 2025. 

             b) Rada schvaluje příspěvek na energie a ostatní náklady spojené s provozem tělocvičny ZŠ ve výši                  

                 220 Kč/hodina, platnost od 01. 01. 2023. 

             Bod se vypouští   Z. starosta, řed. ZŠ, ved. EO 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

89/04/05 – Rekonstrukce bytu č. 9, Sídliště 459, Velešín 

             Rada bere na vědomí návrh nájemní smlouvy na uvedený byt a nemá námitek. 

             Bod trvá   Z. starosta, jednatelka SMM 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

 

2. Usnesení č. 90/05 

Rada schvaluje Rozpočet MŠ Velešín na rok 2023 a Střednědobý výhled rozpočtu MŠ Velešín na roky                     

2024 – 2025. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, řed. MŠ, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

3. Usnesení č. 91/05 

Rada bere na vědomí podnět rozšíření komise životního prostředí na celkem sedm členů a návrh na dva nové čle-

ny: Ing. Petra Falce a Mgr. Janu Janákovou. Dle informací místostarosty bylo původně dáno, že komise bude 

tříčlenná, další osoby jsou v roli poradců. Mgr. Janáková v roli poradce komise již působila, následně přestala 

docházet.  

Rada schvaluje členy komise životního prostředí ve složení: Vladimír Šimeček, Mgr. Dana Grillová, Jiří Růžička, 

Ing. Vlasta Žáčková, Mgr. Jana Janáková, Ing. Petr Falc. Předsedkyní je Ing. Hana Pešková. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, KŽP 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0  

4. Usnesení č. 92/05 
Rada ukládá prověřit, zda má být doplněna zeleň do územně analytických podkladů studie lokality G2 Velešín                 

a lokality B1 (Velešín Nádraží). 

Bod se sleduje   Z. starosta, městský architekt 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

5. Usnesení č. 93/05 
Rada bere na vědomí nesoulad lokality B1 Velešín nádraží v katastru nemovitostí a ukládá s majiteli dotčených 

pozemků projednat odprodej. Státní pozemkový úřad požádat o vydání pozemků dle přílohy. 

Bod se sleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

6. Usnesení č. 94/05 
Rada schvaluje Rozpočtové opatření č. 20/2022. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

7. Usnesení č. 95/05 

Rada schvaluje nákup dýchacích přístrojů pro jednotku SDH Velešín (součást vybavení pro novou CAS, uznatel-

ný náklad v rámci dotace) a ukládá zadat objednávku u společnosti Dräger Safety s.r.o., Čestlice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

8. Usnesení č. 96/05 

Rada schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo, jejímž předmětem je Návrh interiéru Městské knihovny ve Velešíně, 

mezi Městem Velešín a Ing. arch. Tomášem Hořavou – HOŘAVA ARCHITEKTI, Praha. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 



Rada 5 (19. 12. 2022) 5

 

 

9. Usnesení č. 97/05 

Rada bere na vědomí záznam z projednání RDS – akce: D3 0311 Třebonín – Kaplice nádraží. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

10. Usnesení č. 98/05 
Rada bere na vědomí návrh Geodetické kanceláře – Ing. Pavel Dvořáček, Tábor a schvaluje Smlouvu o zřízení  

věcného břemene č.: CB-014330059201/001-DVK, stavba: „Velešín K/x – NN“ mezi Městem Velešín                   

a EG.D, a.s, Brno. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

11. Usnesení č. 99/05 

Rada bere na vědomí nabídku Aplikace pro vedení agendy zápisů jednání zastupitelstva a rady a ukládá starostovi 

prověřit podrobnosti a možnosti úložiště. Janu Havlovi ukládá zjistit alternativní možnosti. 

Bod se sleduje   Z. starosta, radní Havel 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

12. Usnesení č. 100/05 

Rada schvaluje kalkulaci ceny vodného a stočného od 01. 01. 2023, předloženou společností ČEVAK  

a.s., České Budějovice, jako dvousložkovou, tvořenou paušální částkou podle jednotlivých kategorií                            

dle trvalého průtoku vodoměrem dle přílohy a pohyblivou složkou ve výši 48,87 Kč za vodné a ve výši  

55,62 Kč za stočné, u obou položek včetně DPH.  

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

13. Usnesení č. 101/05 
Rada bere na vědomí Sazebník odměn EKO-KOM a.s., platný od 01. 01. 2023. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO, p. Peroutka,  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

14. Usnesení č. 102/05 

Rada schvaluje přidělení bytu č. 12, U Hřiště 654, Velešín, paní XY, Velešín. Jako náhradníka stanovuje paní XY, 

Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. jednatelka SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

15. Usnesení č. 103/05 

Rada schvaluje přidělení parkovacího místa v zóně Nad Cihelnou na rok 2023 panu XY, Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

16. Usnesení č. 104/05 
Rada bere na vědomí Kolaudační souhlas Krajského úřadu Jihočeského kraje s užíváním stavby „I/3 Velešín,  

křižovatka I/3 x III/15610 x MK“. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

17. Usnesení č. 105/05 
Rada schvaluje Smlouvu o výpůjčce 7/2022 movitých kulturních památek (movitých věcí) mezi Regionálním  

muzeem v Českém Krumlově a Městem Velešín. Předměty jsou dlouhodobě vystaveny ve stálé expozici Infor-

mačního centra města Velešín. 

Bod se nesleduje  Z. starosta, ved. EO, IC 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

18. Usnesení č. 106/05 

Rada schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.5.2022, jejímž předmětem je zhotovení díla: „Zázemí 

pro pracovní četu Velešín“, mezi Vidox s.r.o., Český Krumlov a Městem Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

19. Usnesení č. 107/05 

Rada schvaluje vyřazení dlouhodobého majetku (bytové hospodářství – vybavení kanceláře SMM Velešín) 

z evidence města dle přílohy. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

20. Usnesení č. 108/05 
Rada schvaluje Rozpočet pro Městskou knihovnu Velešín pro rok 2023. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. MěK, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

 

 



Rada 5 (19. 12. 2022) 6

 

 

21. Usnesení č. 109/05 

Rada bere na vědomí informaci o podání žádosti společnosti ODPADY – JIH, s.r.o., České Budějovice o dotaci 

z programu OPŽP v rámci IV. výzvy na projekt „Dotřiďování kovových odpadů Velešín“. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, p. Peroutka 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

22. Usnesení č. 110/05 

Rada bere na vědomí informace o změnách v úvazcích pracovníků pracovní čety a Správy majetku města Velešín.  

Vypsat výběrové řízení na provozního technika Správy majetku města Velešín. 

Bod se nesleduje      Z. starosta, jednatelka SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

23. Usnesení č. 111/05 

Rada bere na vědomí návrh na zajištění dosahu strážníka Městské policie na telefonu. Prověřit možnosti. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 

 

 

 

 

Ve Velešíně dne 20. 12. 2022 

 

 

Zapsala: Radka Šímová   Ověřil: Ing. Petr Vágner - starosta  

                              

                                                                                                                        Jiří Růžička - místostarosta 


